
11/01/02 Čísıø Smlouvy: A071504454

Smlouva o zprostředkování a spolupráci

Sodexo Pass Českáˇrepublika a.s., Se sídlem Praha 5, Radlická 2, PSČ 150 OO
IČ; 618 60 476, DIcz c2618 60 476
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947,

Zastoupené (jméno, funkce): zultant pro motivaci
(„Sodexo“)

a

Název subjektu /jménø a příjmení podnikatele: DŮM KULTURY v Kroměříži
se sídlem / místem podnikání :ˇTovačovského 2828, 767 01 Kroměříž
IC: 70962642 DIC: CZ70962642
bankovní účet:
Zapsaný v OR/ ZR / jiné evidenci:
zastoupený (jméno, funkce): Mgr. Daniela Hebnarová, ředitelka
Kontaktní osoby (jméno, funkce): Mgr. Daniela Hebnarová, ředitelka, Zástupce ředitele
e-mall Kontaktních osob: tel./fa× Kontaktních osob:

Hebnarová Ná lavová
e-mail pro fakturaci: kontaktní e-mail (čl. XIV. odst. 5) VOP):
adresa www stránek: www.dk-kromeriz.cz
(„Partner“)

uzavírají tuto smlouvu o Zprostředkování (.,Sm|0uva“):

I. Předmět Smlouvy

1) Předmětem této Smlouvy je povinnost Sodexo Partnerovi zprostředkovat příležitosti prodeje nebo poskytování Benefitů

Beneflcientům, a to Za podmínek stanovených ve všeobecných obchodních podmínkách, které tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy

(„VOP“), a povinnost Partnera hradit Za poskytování těchto Služeb Poplatky, které jsou blíže specifikovány v Ceníku, který tvoří

přílohu č. 1 VOP. Obě strany jsou povinny při své spolupráci dodržovat veškerou Smluvní dokumentaci. Pojmy začínající

velkými písmenem, které zde nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve VOP. To platí i pro ePASS.

2) Partner je oprávněn Beneflcientům nabızet a poskytovat následující kategorie Benefitů:

[1 služby závodního stravování zaměstnanců EI služby v Oblasti rekreace

Ĺ] služby/Zboží hrazené Dárkovým Passem/Bonus Passem [l služby zdravotnických Zařízení

El služby Sportovních, kulturních a tělovýchovných Zařízení Ĺ] služby vzdělávacích a předškolních Zařízení

3) Partner Se Zavazuje přijímat na úhradu ceny Benefitů následující produkty upravené ve VOP:

II] Gastro Pass [_Íl Holiday Pass [Í] Cafeteria/ePASS
Relax Pass Flexi Pass [II Cafeteria/Platební brána

Dárkový Pass III Smart Pass Fokus Pass 1:] Cafeteria/Objednávka

Bonus Pass El Vital Pass LÍI Asistence Pass

II. Společná a závěrečná ujednání

1) Tato Smlouva může být uzavřena pouze v písemné formě, a to teprve v okamžiku, kdy bude dosaženo shody na celém jejím

obsahu odpovídajícím této nabídce. Nabídku na uzavření této Smlouvy nelze přijmout s žádným dodatkem, odchylkou nebo

odkazem na jakékoli jiné obchodní podmínky než VOP, a to ani i kdyby tyto podstatně neměnily podmínky této Smlouvy.

2) Partner tímto udílí Souhlas, aby Sodexo využívalo Za účelem šíření obchodních sdělení elektronické kontakty, které mu Partner

poskytl podle této Smlouvy. Partner má možnost svůj souhlas kdykoli odvolat, a to i při zaslání každé jednotlivé Zprávy Sodexo.

3) Partner a Sodexo se dohodli na následujících Zvláštních ujednáních: zvláštní ujednání se neaplikují.

4) Partner podpisem Smlouvy stvrzuje, že Obdržel VOP a ostatní přílohy Smlouvy, seznámil se s nimi, rozumí jim, souhlasí S

vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a 1800 OZ, pokud jde o dodatečné práva Související s odkazem na VOP.

nimi a

nepovažuje obsah žádného ustanovení VOP za pro sebe zvláště nevýhodný. Strany pro právní vztahy vyplývající Z této Smlouvy

2 l

ı
í

v olomoucı dne 1.4.2015 v Kroměříži dne 1.4.2015 ,UUM 61.1.1111“ v Kroměříži
fl' PŤIIŠPČkvá organizace

-

l`ovačovskéh0 2828
IM 767 01 KROMĚŘÍŽ

, . ' ..'_ˇ~3±/Í_7\I}r)\lı?rf›47 * '

eska republıka a.s. Partner
Příloha Č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky Příloha Č. 3 - Výčetka poukázek

Příloha č. 2 - Seznam Provozoven Příloha č. 4 ~ Seznam poskytovaných Benefitů

ší*
SodexoSodexo Pass. Česká republik

Radlická 2, 150 00 Praha 5 - SmíchovICO: 61860476 01
tel.: 1)




